
ZIEMEĻITĀLIJAS	NOSLĒPUMI

1.DIENA

Iepazīšanās	ar	Itāliju:	Padujas	un	Marostikas	šarms

Lidojums	Rīga	-	Venēcija	Trevīzo	(~	05:45	-	07:20)

Ierašanās	Venēcijā	un	došanās	uz	Paduju	–	pilsētu	ar	bagātu	vēsturi	un	unikālu	atmosfēru.	Pastaiga	pa
slaveno	Prato	della	Valle	laukumu,	vizīte	Sv.	Antonija	katedrālē	–	vienā	no	nozīmīgākajām	svētceļojumu
vietām	Eiropā.	Aplūkosim	arī	leģendāro	Caffè	Pedrocchi,	kur	savulaik	pulcējās	zinātnieki	un	dzejnieki.

Pēc	ekskursijas	–	brīvais	laiks,	lai	baudītu	pilsētu	savā	ritmā.

Tālāk	dosimies	uz	Marostiku	–	gleznainu	pilsētiņu,	kas	slavena	ar	savu	unikālo	šaha	turnīru	ar	dzīvajām
figūrām,	kas	šeit	notiek	reizi	divos	gados.	Šeit	varēsim	izbaudīt	pastaigu	pa	šaurajām	ieliņām,	uzkāpt	līdz
pilij	un	iejusties	senatnīgajā	gaisotnē.

Brauciens	uz	viesnīcu,	iekārtošanās	un	atpūta.

2.DIENA

Vēsturisko	pilsētiņu	šarms	un	Prosecco	garša

Brokastis	viesnīcā.

Šodien	dosimies	iepazīt	Itālijas	burvīgas	pilsētas.	Pirmā	pietura	–	Bassano	del	Grappa,	kas	slavena	kā
leģendārā	itāļu	dzēriena	grapas	dzimtene.	Pastaigāsimies	pa	vēsturisko,	ar	jumtu	segto	Ponte	Vecchio
tiltu,	ielūkosimies	omulīgajos	veikaliņos	un,	protams,	nogaršosim	šo	autentisko	dzērienu.

Tālāk	ceļš	vedīs	uz	Asolo	–	pilsētu,	par	kuru	jūsmoja	daudzas	izcilas	personības,	tostarp	Kipras	karaliene
Katrīna	Kornāro.	Šaurās	ieliņas,	romantiskie	laukumi	un	iespaidīgie	skati	aicina	nesteidzīgā	pastaigā,
ļaujot	izbaudīt	īsto	Itālijas	atmosfēru.

Dienas	noslēgumā	apmeklēsim	mājīgu	vīna	darītavu,	kur	mūs	sagaida	reģiona	labākā	Prosecco
degustācija	kopā	ar	tradicionālām	itāļu	vakariņām	(par	papildu	maksu).

Atgriešanās	viesnīcā,	atpūta.

3.DIENA

Brokastis	viesnīcā.

Pēc	izvēles	piedāvājam	aizraujošu	ekskursiju	"Dolomītu	Alpi	un	Bolcāno	pilsēta"	(papildu	maksa	–	50
€).

Mūs	gaida	aizraujošs	piedzīvojums	Dolomītu	Alpos	–	reģionā,	kur	elpu	aizraujošas	kalnu	ainavas
savaldzina	ikvienu.	Ceļojot	cauri	gleznainajai	Fasa	ielejai,	sasniegsim	Sella	pāreju	–	vienu	no
iespaidīgākajām	vietām	Alpos,	no	kuras	paveras	satriecoši	skati	uz	kalnu	virsotnēm,	kā	uz	pastkartes.

Pēc	tam	dosimies	uz	Bolcāno	–	pilsētu,	kurā	harmoniski	savijušās	itāļu	un	austriešu	kultūras.
Pastaigāsimies	pa	vēsturisko	vecpilsētu,	apskatīsim	Valtera	laukumu	un	iepazīsimies	ar	leģendārā	,,ledus
cilvēka,,	Eci	stāstu,	kura	mūmija	tika	atrasta	Alpos.

Pēc	ekskursijas	–	brīvais	laiks,	lai	izbaudītu	pilsētas	atmosfēru,	nogaršotu	slaveno	Tiroles	štrūdeli	vai
vietējo	vīnu.

Atgriešanās	viesnīcā,	atpūta.

4.DIENA

Trento	un	Gardas	ezera	ziemeļu	daļa

Brokastis	viesnīcā.

Brauciens	uz	Trento	–	pilsētu	ar	iespaidīgu	vēsturisko	centru,	kur	viduslaiku	torņi	un	greznās	pilis	rada
unikālu	atmosfēru.	Pastaigas	laikā	apskatīsim	centrālo	laukumu	Piazza	Duomo,	Bīskapa	pili	un	uzzināsim,
kādu	nozīmīgu	loma	Trento	pilsētai	bija	Renesanses	laikmetā.



Pēc	tam	dosimies	uz	Gardas	ezera	ziemeļu	daļu	–	burvīgo	Riva	del	Garda	pilsētu.	Šeit	mūs	sagaida
tirkīzzila	ezera	virsma,	ko	ieskauj	majestātiski	kalni,	gleznainas	promenādes	un	iespēja	izbaudīt
relaksējošo	Vidusjūras	kūrorta	atmosfēru.

Pēc	vēlēšanās	var	doties	laivu	izbraucienā	uz	Limone	sul	Garda	–	romantisku	pilsētiņu,	kas	slavenā	ar
saviem	citronu	dārziem	(par	papildu	maksu	no	23	€).

Atgriešanās	viesnīcā,	atpūta.

5.DIENA

Apburošā	Venēcija

Brokastis	viesnīcā.

Ceļojuma	pēdējā	dienā	dosimies	uz	Venēciju	–	pilsētu	(Papildu	izmaksas:	kuģītis	–	20	€,	iebraukšanas
nodeva	–	10	€)	,	kuras	šarms	runā	pats	par	sevi.	Šaurie	kanāli,	graciozās	gondolas,	gleznainie	tilti	un
majestātiskā	Svētā	Marka	katedrāle	veidos	neatkārtojamu	gaisotni.	Pastaigas	laikā	atklāsim	Venēcijas
ievērojamākās	vietas	un	izbaudīsim	tās	unikālo	burvību.

Pēc	vēlēšanās	iespējams	doties	kruīzā	pa	Venēcijas	lagūnas	salām	(par	papildu	maksu	–	35	€).

Kruīza	laikā	apmeklēsim	divas	slavenākās	salas:

Murano	–	stikla	pūtēju	sala,	kur	kopš	XIII	gadsimta	meistari	rada	unikālus	mākslas	darbus	no	stikla.
Apmeklēsim	Murano	muzeju,	uzzināsim	venēciešu	stikla	izgatavošanas	noslēpumus	un	varēsim	iegādāties
autentiskus,	ar	rokām	darinātus	izstrādājumus.

Burano	–	koša	zvejnieku	sala	ar	krāsainām	mājiņām,	kas,	pēc	leģendas,	tika	nokrāsotas	dažādās	krāsās,
lai	zvejnieki	jau	no	jūras	pamanītu	savas	mājas.	Mūsdienās	šī	sala	piesaista	ceļotājus	ar	savu	īpašo
gaisotni,	gleznainajām	ieliņām	un	mājīgajiem	kanāliem.

Transfērs	uz	lidostu

Lidojums	Venēcija	Trevīzo	-	Rīga	(~20:55	-	00:25).


